
 

COMUNE DI VICOFORTE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

N. 111 
 

AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IN DATA 03/07/2024 
 

 
OGGETTO: Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto per il 

profilo professionale di aiuto-cuoco (Area degli Operatori esperti - ex 
Categoria B), a tempo indeterminato e pieno (36h/settimanali), presso 
la mensa scolastica del Comune di Vicoforte - approvazione verbale 
commissione concorso. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Viste: 

la propria determinazione n. 79 del 21.05.2024 di indizione della procedura selettiva pubblica per 

esami per la copertura di n. 1 posto di Aiuto Cuoco – Area degli Operatori esperti, a tempo 

indeterminato e pieno; 

la propria determinazione n. 109 del 29.06.2024 con cui si provvedeva a nominare i componenti 

della Commissione esaminatrice; 

- visto il verbale della suddetta Commissione del 2 luglio 2024; 

- dato atto, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i. “Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali”, che il parere favorevole circa la regolarità tecnica del presente 

provvedimento, in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, è reso 

dal responsabile del servizio unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 

- preso atto che per il Comune di Vicoforte la figura del Responsabile del Servizio Amministrativo è 

ricoperta dal Sindaco, giusta deliberazione della Giunta comunale numero 17 del 26 giugno 2023;  

DETERMINA 

1) di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 



2) di approvare il verbale della commissione giudicatrice del Concorso pubblico per esami per la 

copertura di n. 1 posto per il profilo professionale di aiuto-cuoco (Area degli Operatori esperti - ex 

Categoria B), a tempo indeterminato e pieno (36h/settimanali), presso la mensa scolastica del 

Comune di Vicoforte – contenente l’esito della prova pratica del 2 luglio 2024 che di seguito si 

trascrive: 

 

Nr. Codice Domanda Esito in 30mi Ammissione alla prova orale 

1 HQKZ3PV3BM 28 Ammesso/a 

2 APZ42C1V9S 26 Ammesso/a 

3 S389GH9RXR 25 Ammesso/a 

4 EBY4D6GYUS 23 Ammesso/a 

5 WYWGY1HTD6 21 Ammesso/a 

6 4Z4MMNAU6G 17 Non ammesso/a 

7 DN7EPGZ8SR 15 Non ammesso/a 

 

3) di dare altresì atto che responsabile del procedimento è il sottoscritto, Sindaco, responsabile 

dell’area “Amministrativa ‒ servizio “Personale”. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Gasco Gian Pietro 

 
 

Questo provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 

giorno 4 luglio 2024, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, ai 

sensi dell’articolo 9, comma 4, del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”. 

Vicoforte, 4 luglio 2024 

          
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE  
F.to Brignoni Ilaria 

 
 
 


